: CÂMARA MUNICIPAL DE ARA ARIGUAMA
ESTADO DE SÃO PAUL :

Moção de Pesar nº lb 7/2021 veto

A Vereadora, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta Casa de Leis
Votos de Pesar pelo falecimento da Sra.Sueli Tiano.

Mensagem
Faleceu no dia 26 de Maio de 2021, a Sra Sueli Tiano, casada com o Sr.Daniel Tiano,
ela deixa 5 filhas: Daniele Viviane, Tatiane e Rosiele Tiano e 7 netos(as)
Era residente no bairro do Cintra Gordinho, muito conhecida por ser uma pessoa de
um enorme coração, será lembrada pela sua preocupação e amor para com o
próximo. Sempre muito alegre, deixa para família um grande legado.

“Que Deus alívio ao coração de todos vocês”
to

 E ONIO DA SILVA- tovsVol Á
BAIXINHO ereado

Vereador.

dnbefe | JE
OR COSTA ADEMABÃO JESUS MENDES

à i Vereo
HELTON As  N KM DPMAR FERREIRAMAIA - ALEMÃO

Vereador Vereador

Travessa São Benedito, nº 09 - Centro - Araçariguama - CEP: 18147-000 - Fone: 4136-1455
e-mail: camara.araca(yuol.com.br

ldel